

Bevtoft Købmand ApS

Krügersvej 38

6541 Bevtoft

CVR-nummer 36 72 67 68

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2020

Ove M. Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Bevtoft Købmand ApS
Krügersvej 38
6541 Bevtoft

Telefon: 40 79 20 40
Hjemstedskommune: Haderslev
CVR-nummer: 36 72 67 68
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Bestyrelse

Michael Fleischer Formand
Martin Ottsen Næstformand
Anette Wentzel Jørgensen
Jarmo Kaarlo Lehtonen
Edmund Holm
Benny Christensen
Susan Williams

Direktion

Anja Schmidt

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse, Markedsgade 25 6240 Løgumkloster
Nordea
Frøs Herres Sparekasse

Revisor

Dansk Revision Tønder I/S
Registreret revisionsinteressentskab
Alexandrinevej 1
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive købmandsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2019 udviser et overskud på kr. 18.749, og balancen udviser en negativ egenkapital på kr. 608.800. Årets resultat for 2019 ligger således på samme niveau resultatet for 2018. Efter de givne omstændigheder anses resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets likviditet er stadig meget stram, og en væsentlig forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften er, at selskabets ejere- og kundekreds støtter op om forretningen.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.079.789	1.093
1	Personaleomkostninger	-1.004.941	-983
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-35.210	-33
	Resultat før finansielle poster	39.639	77
2	Finansielle indtægter	2.661	0
3	Finansielle omkostninger	-23.551	-33
	Årets resultat	18.749	44
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	18.749	44
	Resultatdisponering i alt	18.749	44

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.361	71
	Materielle anlægsaktiver	60.361	71
	Deposita	60.000	60
	Finansielle anlægsaktiver	60.000	60
	Anlægsaktiver i alt	120.361	131
	Varelager	524.585	420
	Varebeholdninger	524.585	420
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	576.728	13
	Andre tilgodehavender	40.191	30
	Periodeafgrænsningsposter	22.917	2
	Tilgodehavender	639.836	44
	Likvide beholdninger	170.925	231
	Omsætningsaktiver i alt	1.335.346	695
	Aktiver i alt	1.455.707	826

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overkurs ved emission	200.430	200
	Overført resultat	-859.230	-878
4	Egenkapital i alt	-608.800	-628
	Andre pengekreditorer	483.300	429
	Langfristede gældsforpligtelser	483.300	429
	Kreditinstitutter	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	969.974	531
	Anden gæld	611.233	493
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.581.207	1.024
	Gældsforpligtelser i alt	2.064.507	1.453
	Passiver i alt	1.455.707	826
5	Usikkerhed ved fortsat drift		
6	Eventualaktiver		
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018		
	DKK	1.000 DKK		
1 Personaleomkostninger				
Løn og gager	962.429	938		
Andre omkostninger til social sikring	26.806	35		
Øvrige personaleomkostninger	15.706	11		
Personaleomkostninger i alt	1.004.941	983		
Gennemsnitlig antal beskæftigede	3	3		
2 Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	2.661	0		
Finansielle indtægter i alt	2.661	0		
3 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	23.551	33		
Finansielle omkostninger i alt	23.551	33		
4 Egenkapital	Virksom-	Overkurs	Overført	I alt
	hedskapi-	ved emis-	resultat	
	tal	sion		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	200	-878	-628
Årets resultat	0	0	19	19
Egenkapital ultimo	50	200	-859	-609

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Usikkerhed ved fortsat drift

På grund af den økonomiske situation og de store driftstab som er konstateret i tidligere regnskabsår foreligger der en væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets egenkapital er tabt, og balancen udviser en negativ egenkapital på kr. 608.800..

Selskabet har på nuværende tidspunkt ikke indgået nødvendige aftaler om yderligere finansiering for det kommende år.

	2019	2018
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualaktiver

Selskabet har et fremførbart skattemæssigt underskud på kr. 1.239.289. Et beregnet skatteaktiv på kr. 272.650 er ikke optaget som et aktiv i balancen, da det ikke forventes at kunne udnyttes i nærmeste fremtid.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med Dagrofa over forretningsejendommen. Den årlige husleje udgør kr. 100.000,00.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået en leasingkontrakt på varebilen Fiat Ducato. Pr. 31. december 2019 resterer der en samlet betaling på kr. 126.251.

Til sikkerhed for engagement med selskabets hovedleverandør Dagrofa A/S har selskabet stillet virksomhedspant i form af skadesløsbrev på kr. 800.000,00 med sikkerhed i varelager og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.
